副总经理、

核心技术人员
5,000 0.4310% 0.0082%

4 王月 中国
副总经理、

核心技术人员
5,000 0.4310% 0.0082%

5 宋卫红 中国 财务总监 5,000 0.4310% 0.0082%

6 赵静 中国 副总经理 2,500 0.2155% 0.0041%

二、其他激励对象

董事会认为需要激励的其他人员（54 人） 103,000 8.8793% 0.1689%

合计（60 人） 185,000 15.9452% 0.3034%

注：1、上述任何一名激励对象通过全部有效的股权激励计划获授的本公司股票均未超过公司总股本的

1%。公司全部有效的激励计划所涉及的标的股票总数累计不超过本激励计划提交股东大会时公司股本总额

的 20%。

2、上表中数值若出现总数与各分项数值之和尾数不符，均为四舍五入原因所致。

三、本次实施的股权激励计划与股东大会审议通过的股权激励计划的差异

情况

公司2023年6月29日公司披露了《2022年年度权益分派实施公告》：2022年

年度利润方案为每10股派发现金红利1.08元（含税），本次利润分配不进行资本

公积转增股本，不送红股，剩余未分配利润结转以后年度分配。2022年年度权益

分派的股权登记日为2023年7月5日，除权除息日为2023年7月6日。

鉴于上述利润分配方案已实施完毕，根据《管理办法》、公司《激励计划》

等相关规定，公司对本次激励计划预留授予价格进行调整。经本次调整，本次激

励计划预留授予价格由17.06元/股调整为16.95元/股。

除以上调整外，本次授予事项相关内容与公司2022年第二次临时股东大会审

议通过的《激励计划》内容一致。

 6

四、预留授予限制性股票认购资金的验资情况

根据立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的编号信会师报字[2023]第

ZA15160号《普蕊斯（上海）医药科技开发股份有限公司验资报告》，截止2023

年8月31日，本公司收到60位激励对象认购185,000.00股，每股16.95元，实际收

到限制性股票激励对象缴纳的认购款人民币3,135,750.00元，其中新增股本人民

币壹拾捌万伍仟元，资本公积（资本溢价）人民币2,950,750.00元，变更后股本

为人民币61,160,000.00元。

五、授予限制性股票的上市日期

本次限制性股票预留授予日为2023年8月30日，预留授予的限制性股票上市

日期为2023年9月12日。

六、股本结构变动情况表

本次授予限制性股票授予前后，本公司股本结构变化情况如下：

证券类别
本次变动前 本次变动

增减

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

有限售条件股份 25,176,060 41.29% 185,000 25,361,060 41.47%

无限售条件股份 35,798,940 58.71% - 35,798,940 58.53%

股份总数 60,975,000 100% 185,000 61,160,000 100%

本激励计划的预留授予登记完成后，本公司股权分布仍具备上市条件。

七、公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

公司本次限制性股票授予完成后，公司总股本由60,975,000股增加至

61,160,000股。赖春宝先生系公司实际控制人，本次授予前，赖春宝先生直接持

有公司5.60%的股份，通过石河子市玺泰股权投资合伙企业（有限合伙）（以下

简称“石河子玺泰”）和石河子市睿新股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简

称“石河子睿新”）控制公司26.71%股份的表决权（其中通过石河子玺泰控制公

司18.64%股份的表决权，通过石河子睿新控制公司8.07%股份的表决权），并通

过一致行动协议（杨宏伟及其控制的公司股东石河子市睿泽盛股权投资有限公司

为赖春宝的一致行动人）合计控制公司39.69%股份的表决权；本次限制性股票授

予完成后，公司实际控制人赖春宝先生合计控制公司表决权的股份不变，比例变

化至39.57%。本次限制性股票授予不会导致公司实际控制人发生变化。

八、参与激励的董事、高级管理人员在授予登记日前6个月买卖公司股票情

况的说明

 7

经公司自查，参与本激励计划的公司董事、高级管理人员在授予登记日前 6

个月内无买卖公司股票的情况。

九、每股收益摊薄情况

本次限制性股票授予登记完成后，按新股本61,160,000股摊薄计算，2022年